
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  14.02.2012 г.  №  111-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
О назначении Ефимова А.Б. 
на должность председателя  
Счетной палаты  
Свердловской области  
 

В соответствии со статьей 5 и пунктом 2 статьи 22 Закона Сверд-

ловской области «О Счетной палате Свердловской области и контрольно-

счетных органах муниципальных образований, расположенных на террито-

рии Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Назначить Ефимова Андрея Борисовича на должность председателя 

Счетной палаты Свердловской области сроком на пять лет. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  Л.В.Бабушкина 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2п-убб 


